
  Zarządzenie Nr 23 /2014
Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 07.02.2014 roku

w sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  programu
opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie
Miasta Kobyłka w 2014 roku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r., Nr 234, poz. 1536 z 
 późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIX/472/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 23 września 2010r.
w  sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i 
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Miasta
Kobyłka  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji,  zarządza  się,
co następuje:

§  1.  1.  Ogłasza  się  konsultacje  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  programu opieki  nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Miasta  Kobyłka
w 2014 roku.
2. Konsultacje przeprowadza się zgodnie z zasadami i trybem przyjętymi uchwałą Nr XLIX/472/l0
Rady Miejskiej  w Kobyłce z dnia 23  września 2010r.  w sprawie  szczegółowego  sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego Miasta Kobyłka w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.
§  2.  1.  Komórką  organizacyjną  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Wydział
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kobyłka.

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następującym terminie od dnia 10 lutego do dnia 20 
lutego 2014r. do godz. 11:00.

3. Uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie działające na terenie Miasta Kobyłka.

§  3.  1.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  poprzez  zamieszczenie  projektu  uchwały,
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej www.kobylka.pl
w zakładce Organizacje pozarządowe, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka.

2. Uwagi do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2014 roku należy zgłaszać
do dnia 20 lutego 2014r. do godz. 11:00 na formularzu konsultacyjnym, o którym mowa w § 3 ust.
7 uchwały Nr XLIX/472/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 23 września 2010r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


